

竞争性磋商资格审查报告

2022年08月08日 评审地点：德阳市公共资源交易中心

采购人	德阳市园林管理局	项目名称	黄山路、沱江路绿化整改工程
项目编号	N5106012022000095	项目标段	沱江路绿化整改工程
邀请供应商参加本次采购活动的方式：在四川政府采购网上发布采购公告			
资格审查依据	政府采购相关规定及资格预审文件		
获取资格预审文件的供应商名单：详见《开标记录资格预审信息表》			
资格审查成员名单	专家姓名	身份证号	评委角色
	陈黎		专家
	邹文		专家
	陈希		专家
	廖乾建		专家
	唐亮		组长
递交资格预审申请文件的供应商名单			

供应商1	四川辉鼎宏泰建筑工程有限公司	供应商2	四川省段家大院子园林有限公司
供应商3	四川艺龙建设工程有限公司	供应商4	四川鸿雁成建筑工程有限公司
供应商5	河南海马建设工程有限公司	供应商6	四川森源兴建设有限公司
供应商7	四川航远邦建筑工程有限公司	供应商8	四川中迈建设工程有限公司
供应商9	四川竹沅建设有限公司	供应商10	江西高彩建筑工程有限公司
供应商11	四川帝森园林工程有限公司	供应商12	四川欣华会建设工程有限公司
供应商13	四川广途建设工程有限公司	供应商14	绵阳五云建筑工程有限公司
供应商15	万邦建工集团有限公司	供应商16	良城国际建设有限公司
供应商17	四川领旭盛业建设工程有限公司	供应商18	四川正高建设工程有限公司
供应商19	四川立恩天辰建设工程有限公司	供应商20	四川骏轩建设有限公司

供应商21	四川匠心建筑工程有限公司	供应商22	河南卓鼎建设工程有限公司
供应商23	河南全康建设有限公司	供应商24	四川庆隆裕建筑工程有限公司
供应商25	河南省金盾建设工程有限公司	供应商26	四川楷楠建设工程有限公司
供应商27	四川豪彦建筑工程有限公司	供应商28	四川蜀易建设工程有限公司
供应商29	四川诚达兴邦建设工程有限公司	供应商30	佳投建设有限公司
供应商31	成都殿太拆迁有限公司	供应商32	四川永中鑫建设工程有限公司
供应商33	四川中科齐铭建设工程有限公司	供应商34	四川洲楷建筑工程有限公司
供应商35	江西省卓业建设工程有限公司	供应商36	四川中建兴建设工程有限公司
供应商37	四川省广汉市对外建筑工程有限公司	供应商38	河南聚业建设工程有限公司
供应商39	四川君虹建设工程有限公司	供应商40	南充意诚建设工程有限公司



供应商41	四川福鸿建设发展有限公司	供应商42	四川森桦建设有限公司
供应商43	奕旭建设集团有限公司	供应商44	四川雅风景观工程有限公司
供应商45	四川万德祥建设工程有限公司	供应商46	四川同弘建筑工程有限公司
供应商47	四川鑫科建筑工程有限公司	供应商48	四川承正建筑工程有限公司
供应商49	四川中达瑞升建筑工程有限公司	供应商50	四川省中兴元建设工程有限公司
供应商51	四川璟丰源建工集团有限公司	供应商52	四川弘宁建设工程有限公司
供应商53	四川博天智翔建设有限公司	供应商54	河南拓丰建筑工程有限公司
供应商55	四川永源环保工程有限公司	供应商56	四川省中西南建筑工程有限公司
供应商57	四川展瑞建设工程有限公司	供应商58	四川天利金中建筑工程有限公司
供应商59	四川省卓兴达建设工程有限公司	供应商60	四川添银市政工程有限公司



供应商61	四川吉梅朵建设工程有限公司	供应商62	洲航建设集团有限公司
供应商63	德阳市东汽物业管理有限责任公司	供应商64	四川航诺建设工程有限公司
供应商65	四川屹德盛建设工程有限公司	供应商66	西藏中诚建设工程有限公司
供应商67	河南武硕建设工程有限公司	供应商68	德阳天景园林建设有限公司
供应商69	河南五方路桥工程有限公司	供应商70	德阳森昆建设有限公司
供应商71	河南凯豫建设工程有限公司	供应商72	中祥豫安建设有限公司
供应商73	四川利龙建筑工程有限公司	供应商74	四川天翔建设有限公司
供应商75	四川序拓建筑工程有限公司	供应商76	四川寅达建设工程有限公司
供应商77	河南姜氏建设工程有限公司	供应商78	河南水城建设工程有限公司
供应商79	鸿鸣建设有限公司	供应商80	四川恒嘉业建设工程有限公司

供应商81	四川中问建设工程有限公司	供应商82	河南悦晨建设工程有限公司
供应商83	四川强仁建设工程有限公司	供应商84	广东利志建设工程有限公司
供应商85	陕西国畔建筑工程有限公司	供应商86	四川锦泽建设工程有限公司
供应商87	河南省荣翔建设工程有限公司	供应商88	四川金沅瑞建筑工程有限公司
供应商89	四川祥麟建设工程有限公司	供应商90	四川恒森园林绿化工程有限公司
供应商91	四川越鸿兴建设工程有限公司	供应商92	河南邦盛建设有限公司
供应商93	四川正扬建设工程有限公司	供应商94	德阳盛世华韵园林绿化有限公司
供应商95	河南悦耀建筑工程有限公司	供应商96	四川中科博越建设工程有限公司
供应商97	石渠央卓建筑有限责任公司	供应商98	四川鑫标冠建筑工程有限公司
供应商99	四川皓铂晟世建设工程有限公司	供应商100	四川华天建设工程有限公司

张强

供应商101	四川万盛宏达建筑工程有限公司	供应商102	四川入川建筑工程有限公司
供应商103	四川梓顺建设工程有限公司	供应商104	四川锦鑫源建筑工程有限公司
供应商105	四川阔樽建筑工程有限公司	供应商106	四川省鸣洋建设工程有限公司
供应商107	四川怡发建筑工程有限公司	供应商108	四川镜林元建设工程有限公司
供应商109	河南金硕源建设工程有限公司	供应商110	四川沅龙环境建设有限公司
供应商111	四川鹏涛建筑工程有限公司	供应商112	河南联润建筑工程有限公司
供应商113	四川砼工建设工程有限公司	供应商114	四川华塔建设有限公司
供应商115	四川创宏达建设工程有限公司	供应商116	石渠县中恒建筑工程有限公司
供应商117	河南金伟建筑工程有限公司	供应商118	四川博辉建设工程有限公司
供应商119	四川誉辉建筑工程有限公司	供应商120	德阳市旌阳区盛园园林苗圃



供应商121	四川信达豪建筑工程有限公司	供应商122	成都长城金山绿化工程有限公司
供应商123	郫都区金色兰庭园艺场	供应商124	四川青城树建筑工程有限公司
供应商125	四川稳顺建筑工程有限公司	供应商126	河南沣苗建筑工程有限公司
供应商127	四川希恩建设工程有限公司	供应商128	绵阳万兴恒发建筑工程有限公司
供应商129	河南卓航建设工程有限公司	供应商130	河南大东建筑工程有限公司
供应商131	四川宏茂建筑工程有限公司	供应商132	四川宏祥建筑科技有限公司
供应商133	河南星际建设工程有限公司	供应商134	四川蜀景建设工程有限公司
供应商135	河南腾腾建设工程有限公司	供应商136	四川知晓园林工程有限公司
供应商137	四川乐之轩建设工程有限公司	供应商138	四川汉仑建筑工程有限公司
供应商139	四川精智拓诚建筑工程有限公司	供应商140	四川保盛建设集团有限公司

张强

供应商141	河南金沐建设工程有限公司	供应商142	绵阳隆盛天建设工程有限公司
供应商143	河南省嘉图建设工程有限公司	供应商144	德阳和聚建设工程有限公司
供应商145	河南瑞诚路桥建设工程有限公司	供应商146	河南东联建设工程有限公司
供应商147	中城投第十一工程建设集团土木工程有限公司	供应商148	四川德鸿佳业建设工程有限公司
供应商149	四川芮睿建筑装饰工程有限公司	供应商150	河南中之嘉建筑工程有限公司
供应商151	四川耀天建筑工程有限公司	供应商152	山东长龙三辉建设工程有限公司
供应商153	四川雄拓建筑工程有限公司	供应商154	河南汇业建筑工程有限公司
供应商155	四川佳原景宜建设工程有限公司	供应商156	浩宸建设科技有限公司
供应商157	四川荣余建设工程有限公司		
通过资格审查的供应商名单			

陈松
2022/8/8 21:41

供应商1	四川辉鼎宏泰建筑工程有限公司	供应商2	四川省段家大院子园林有限公司
供应商3	四川艺龙建设工程有限公司	供应商4	河南海马建设工程有限公司
供应商5	四川森源兴建设有限公司	供应商6	四川航远邦建筑工程有限公司
供应商7	四川竹沅建设有限公司	供应商8	江西高彩建筑工程有限公司
供应商9	四川帝森园林工程有限公司	供应商10	四川欣华会建设工程有限公司
供应商11	绵阳五云建筑工程有限公司	供应商12	良诚国际建设有限公司
供应商13	四川正高建设工程有限公司	供应商14	四川立恩天辰建设工程有限公司
供应商15	四川骏轩建设有限公司	供应商16	四川匠心建筑工程有限公司
供应商17	河南卓鼎建设工程有限公司	供应商18	河南全康建设有限公司
供应商19	河南省金盾建设工程有限公司	供应商20	四川楷楠建设工程有限公司

陈永

供应商21	四川豪彦建筑工程有限公司	供应商22	四川蜀易建设工程有限公司
供应商23	四川诚达兴邦建设工程有限公司	供应商24	佳建设有限公司
供应商25	四川中科齐铭建设工程有限公司	供应商26	四川洲楷建筑工程有限公司
供应商27	江西省卓业建设工程有限公司	供应商28	四川中建兴建设工程有限公司
供应商29	河南聚业建设工程有限公司	供应商30	四川君虹建设工程有限公司
供应商31	南充意诚建设工程有限公司	供应商32	四川福鸿基建设发展有限公司
供应商33	四川森桦建设有限公司	供应商34	奕旭建设集团有限公司
供应商35	四川雅风景观工程有限公司	供应商36	四川万德祥建设工程有限公司
供应商37	四川同弘建筑工程有限公司	供应商38	四川鑫科建筑工程有限公司
供应商39	四川承正建筑工程有限公司	供应商40	四川中达瑞升建筑工程有限公司

Handwritten signature

供应商41	四川省中兴元建设工程有限公司	供应商42	四川弘宁建设工程有限公司
供应商43	四川博天智翔建设有限公司	供应商44	河南拓丰建筑工程有限公司
供应商45	四川省中西南建筑工程有限公司	供应商46	四川展瑞建设工程有限公司
供应商47	四川天利金中建筑工程有限公司	供应商48	四川省卓兴达建设工程有限公司
供应商49	四川添银市政工程有限公司	供应商50	四川吉梅朵建设工程有限公司
供应商51	洲航建设集团有限公司	供应商52	德阳市东汽物业管理有限公司
供应商53	四川航诺建设工程有限公司	供应商54	四川屹德盛建设工程有限公司
供应商55	德阳天景园林建设有限责任公司	供应商56	河南五方路桥工程有限公司
供应商57	德阳森昆建设有限公司	供应商58	河南凯豫建设工程有限公司
供应商59	中祥豫安建设有限公司	供应商60	四川利龙建筑工程有限公司

Handwritten signature

供应商61	四川天翊建设有限公司	供应商62	四川序拓建筑工程有限公司
供应商63	四川寅达建设工程有限公司	供应商64	河南娄氏建设工程有限公司
供应商65	河南水诚建设工程有限公司	供应商66	鸿鸣建设有限公司
供应商67	四川恒嘉业建设工程有限公司	供应商68	河南悦晨建设工程有限公司
供应商69	四川强仁建设工程有限公司	供应商70	陕西国畔建筑工程有限公司
供应商71	四川锦泽建设工程有限公司	供应商72	河南省荣翔建设工程有限公司
供应商73	四川金沅瑞建筑工程有限公司	供应商74	四川祥麟建设工程有限公司
供应商75	四川恒森园林绿化工程有限公司	供应商76	四川越鸿兴建设工程有限公司
供应商77	河南邦盛建设有限公司	供应商78	四川正扬建设工程有限公司
供应商79	德阳盛世华韵园林绿化有限公司	供应商80	四川中科博越建设工程有限公司

李书

供应商81	石渠央卓建筑有限责任公司	供应商82	四川鑫标冠建筑工程有限公司
供应商83	四川皓钥晟世建设工程有限公司	供应商84	四川华天建设工程有限公司
供应商85	四川入川建筑工程有限公司	供应商86	四川梓顺建设工程有限公司
供应商87	四川阔樽建筑工程有限公司	供应商88	四川省鸣洋建设工程有限公司
供应商89	四川镜林元建设工程有限公司	供应商90	河南金硕源建设工程有限公司
供应商91	四川沅龙环境建设有限公司	供应商92	河南联润建筑工程有限公司
供应商93	四川砣工建设工程有限公司	供应商94	四川创宏达建设工程有限公司
供应商95	石渠县中恒建筑工程有限责任公司	供应商96	河南金伟建筑工程有限公司
供应商97	四川博辉建设工程有限公司	供应商98	四川誉辉建筑工程有限公司
供应商99	德阳市旌阳区盛园园林苗圃	供应商100	四川信达豪建筑工程有限公司

张强

供应商101	成都长城金山绿化工程有限公司	供应商102	郫都区金色兰庭园艺场
供应商103	四川青城树建筑工程有限公司	供应商104	四川稳顺建筑工程有限公司
供应商105	河南洋亩建筑工程有限公司	供应商106	四川希恩建设工程有限公司
供应商107	河南卓航建设工程有限公司	供应商108	河南大东建筑工程有限公司
供应商109	四川宏茂建筑工程有限公司	供应商110	四川宏祥建筑科技有限公司
供应商111	河南星际建设工程有限公司	供应商112	四川蜀景建设工程有限公司
供应商113	河南腾腾建设工程有限公司	供应商114	四川知晓园林工程有限公司
供应商115	四川乐之轩建设工程有限公司	供应商116	四川汉仑建筑工程有限公司
供应商117	四川精智拓诚建筑工程有限公司	供应商118	四川保盛建设集团有限公司
供应商119	河南金沐建设工程有限公司	供应商120	绵阳隆盛天建设工程有限公司

Handwritten signature

供应商121	河南省嘉图建设工程有限公司	供应商122	德阳和聚建设工程有限公司
供应商123	河南东联建设工程有限公司	供应商124	中城投第十一工程建设集团土木工程有限公司
供应商125	四川德鸿佳业建设工程有限公司	供应商126	河南中之嘉建筑工程有限公司
供应商127	四川耀天建筑工程有限公司	供应商128	山东长龙三辉建设工程有限公司
供应商129	四川雄拓建筑工程有限公司	供应商130	河南汇业建筑工程有限公司
供应商131	四川佳原景宜建设工程有限公司	供应商132	浩宸建设科技有限公司
供应商133	四川荣余建设工程有限公司		

未通过资格审查的供应商名单

供应商1	四川鸿雁成建筑工程有限公司	原因	不符合项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称资料要求，该供应商只提供一名园林绿化工程师中级及以上职称资料；项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称，该供应商只提供一名具有园林绿化工程师中级及以上职称；未提供良好的商业信誉和健全的财务会计制度证明材料；不符合项目负责人（项目经理）
------	---------------	----	--

<p>及技术人员各一人要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称资料要求，该供应商只提供了一名工程师及以上职称资料；不符合项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称。该供应商只提供了一人。；不符合《项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称》的资料要求，该供应商只提供一名具有园林绿化工程师中级及以上职称人员。；</p>			<p>未提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度资料，该供应商只提供2020年度财务审计报告；未提供2021年度商业信誉和健全的财务会计制度证明材料；未提供2021年度具备健全的财务会计制度的证明材料；未提供健全的财务会计制度的证明材料，该单位提供的年度审计报告为2020年。；未提供健全的财务会计制度，该供应商提供的财务审计报告为2020年度。；</p>
<p>原因</p>	<p>四川中迈建设工程有限公司</p>		<p>未提供2021年度具备健全的财务会计制度的证明材料；未提供健全的财务会计制度，该供应商提供的财务审计报告为2020年度。；未提供2021年度商业信誉和健全的财务会计制度证明材料；未提供具有良好商业信誉和健全的财务会计制度资料，该供应商只提供2020年度财务审计报告；未提供健全的财务会计制度的证明材料，该单位提供的年度审计报告为2020年。；</p>
<p>原因</p>	<p>四川广途建设工程有限公司</p>		<p>不符合项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称资料要求，该供应商只提供一名园林绿化工程师中级及以上职称资料。；项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具</p>

钟志

有园林绿化工程师中级及以上职称；该供应商只提供一名具有园林绿化工程师中级及以上职称；不符合项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人要求；具有园林绿化工程师中级及以上职称资料要求，该供应商只提供了一名工程师及以上职称资料；不符合项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称。该供应商只提供了一人。；不符合《项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称》的资料要求，该供应商只提供一名具有园林绿化工程师中级及以上职称人员。；

未提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度资料（只提供了利润表）；未提供商业信誉和健全的财务会计制度证明材料（只有利润表）；未提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度资料，只提供了利润表；未提供2021年度具备健全的财务会计制度的证明材料，只提供了利润表；未提供健全的财务会计制度的证明材料，只提供了利润表，未提供资产负债表、现金流量表、所有者权益变动表、附注；

原因

四川领旭盛业建设工程有限公司

供应商5

项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称，该供应商只提供一名具有园林绿化工程师中级及以上职称未提供良好的商业信誉和健全的财务会计制度证明材料；不符合项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人要求；具有园林绿化工程师中级及以上职称资料要求，该供应商只提供了一名工程师及以上职称资料；不符合项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称。该供应商只提供了一人。；不符合项

原因

四川庆隆裕建筑工程有限公司

供应商6

<p>供应商7</p>	<p>成都殿太拆迁有限公司</p>	<p>原因</p>	<p>项目负责人（项目经理）及技术负责人各1人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称资料要求，该供应商只提供一名园林绿化工程师中级及以上职称资料；不符合《项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称》的资料要求，该供应商只提供一名具有园林绿化工程师中级及以上职称人员；未提供健全的财务会计制度的证明材料；</p>
<p>供应商8</p>	<p>四川永中鑫建设工程有限公司</p>	<p>原因</p>	<p>未提供2021年度具备健全的财务会计制度的证明材料；未提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度资料，该供应商只提供2020年度财务会计审计报告；未提供健全的财务会计制度，该供应商提供的财务会计审计报告为2020年度；未提供健全的财务会计制度的证明材料，该单位提供的年度审计财务报告为2020年；未提供2021年度商业信誉和健全的财务会计制度证明材料；</p>
<p>供应商9</p>	<p>四川省广汉市对外建筑工程有限公司</p>	<p>原因</p>	<p>未提供良好的商业信誉和健全的财务会计制度证明材料(非本公司)；未提供健全的财务会计制度；未提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度资料（内容不符）；未提供健全的财务会计制度的证明材料，该单位提供的年度审计财务报告与本公司不符；未提供2021年度具备健全的财务会计制度的证明材料（非该公司资料）；</p> <p>未提供中小企业声明函。（企业名称不符）；未提供中小企业声明函（内容不符）；未提供中小企业声明函（内容不符）；未提供中小企业声明函，内容不符；供应商未提供中小企业声明函（内容不符）；</p>

<p>供应商10</p>	<p>四川环丰源建工集团有限公司</p>	<p>原因</p> <p>未提供园林绿化工程师中级及以上职称证明；不符合《项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称》的资料要求，该供应商未提供。；未提供项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称。；不符合项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称资料要求，该供应商未提供园林绿化工程师中级及以上职称资料。；未提供具有园林绿化工程师中级及以上职称资料；</p>
<p>供应商11</p>	<p>四川永源环保工程有限公司</p>	<p>原因</p> <p>不符合项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称资料要求，该供应商未提供园林绿化工程师中级及以上职称资料。；未提供具有园林绿化工程师中级及以上职称资料；未提供项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称。；不符合《项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称》的资料要求，该供应商未提供。；</p>
<p>供应商12</p>	<p>西藏中诚建设工程有限公司</p>	<p>原因</p> <p>未提供2021年度具备健全的财务会计制度的证明材料；未提供健全的财务会计制度，该供应商提供的财务审计报告为2020年度。；未提供2021年度商业信誉和健全的财务会计制度证明材料；未提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度资料，该供应商只提供2020年度财务审计报告；未提供健全的财务会计制度的证明材料，该单位提供的年度审计财务报告为2020年。；</p>

Handwritten signature

<p>供应商13</p>	<p>河南武硕建设工程有限公司</p>	<p>原因</p> <p>未提供2021年度具备健全的财务会计制度的证明材料；未提供健全的财务会计制度的证明材料，该单位提供的年度审计报告为2020年。；未提供健全的财务会计制度，该供应商提供的财务审计报告为2020年度。；未提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度资料，该供应商只提供2020年度财务审计报告；未提供2021年度商业信誉和健全的财务会计制度证明材料；</p>
<p>供应商14</p>	<p>四川中问建设工程有限公司</p>	<p>原因</p> <p>项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称，该供应商只提供一名具有园林绿化工程师中级及以上职称；未提供良好的商业信誉和健全的财务会计制度证明材料；不符合项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称资料要求，该供应商只提供了一名工程师及以上职称资料；不符合项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称。该供应商只提供了一人。；不符合项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称资料要求，该供应商只提供一名园林绿化工程师中级及以上职称资料。；不符合《项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称》的资料要求，该供应商只提供一名具有园林绿化工程师中级及以上职称人员。；</p>
<p>供应商15</p>	<p>广东利志建设工程有限公司</p>	<p>原因</p> <p>未提供2021年度商业信誉和健全的财务会计制度证明材料；未提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度资料，该供应商只提供2020年度财务审计报告；未提供2021年度具备健全的财务会计制度的证明材料；未提供健全的财务会计制度，该供应商提供的财务审计报告为</p>

陈永

材料，该单位提供的年度审计财务报告为2020年。；

未提供健全的财务会计制度的证明材料，该单位提供的年度审计报告为2020年。；未提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度资料，该供应商只提供2020年度财务报告；未提供2021年度具备健全的财务会计制度的证明材料；未提供2021年度商业信誉和健全的财务会计制度证明材料；未提供健全的财务会计制度，该供应商提供的财务报告为2020年度。；

河南悦耀建筑工程有限公司

供应商16

原因

不符合项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称资料要求，该供应商只提供一名园林绿化工程师中级及以上职称资料。；项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称，该供应商只提供一名具有园林绿化工程师中级及以上职称；不符合项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称资料要求，该供应商只提供了一名工程师及以上职称资料；不符合《项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称》的资料要求，该供应商只提供一名具有园林绿化工程中级及以上职称人员。；不符合项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称。该供应商只提供了

四川万盛宏达建筑工程有限公司

供应商17

原因

未提供2021年度具备健全的财务会计制度的证明材料；未提供健全的财务会计制度的证明材料，该单位提供的年度审计报告为2020

四川锦鑫源建筑工程有限公司

供应商18

原因

年。；未提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度资料，该供应商只提供2020年度财务审计报告；未提供健全的财务会计制度，该供应商提供的财务审计报告为2020年度。；未提供2021年度商业信誉和健全的财务会计制度证明材料；

不符合项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称资料要求，该供应商只提供一名园林绿化工程师中级及以上职称资料。；项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称，该供应商只提供一名具有园林绿化工程师中级及以上职称；未提供良好的商业信誉和健全的财务会计制度证明材料；不符合项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称。该供应商只提供了一名。；不符合项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称资料要求，该供应商只提供了一名工程师及以上职称资料；不符合《项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称》的资料要求，该供应商只提供一名具有园林绿化工程中级及以上职称人员。；

未提供园林绿化工程师中级及以上职称证明；未提供具有园林绿化工程师中级及以上职称资料；不符合《项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称》的资料要求，该供应商未提供。；未提供项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称。；不符合项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程中级及以上职称人员。；

供应商19

四川怡发建筑工程有限公司

原因

供应商20

四川鹏涛建筑工程有限公司

原因

<p>供应商21</p>	<p>四川华路建设有限公司</p>	<p>原因</p>	<p>不符合项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称资料要求，该供应商只提供一名园林绿化工程师中级及以上职称资料。；不符合项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称资料要求，该供应商只提供了一名工程师及以上职称资料；项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称，该供应商只提供一名具有园林绿化工程师中级及以上职称；不符合项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称。该供应商只提供了一人。；不符合《项目负责人（项目经理）及技术负责人各一人，要求：具有园林绿化工程师中级及以上职称》的资料要求，该供应商只提供一名具有园林绿化工程中级及以上职称人员。；</p>
<p>供应商22</p>	<p>绵阳万兴恒发建筑工程有限公司</p>	<p>原因</p>	<p>未提供健全的财务会计制度的证明材料，该单位提供的年度审计报告为2020年。；未提供2021年度具备健全的财务会计制度的证明材料；未提供健全的财务会计制度，该供应商提供的财务会计报告为2020年度。；未提供2021年度商业信誉和健全的财务会计制度证明材料；未提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度资料，该供应商只提供2020年度财务报告；</p>
<p>供应商23</p>	<p>河南瑞城路桥建设工程有限公司</p>	<p>原因</p>	<p>未提供健全的财务会计制度的证明材料，该单位提供的年度审计报告为2020年。；未提供2021年度具备健全的财务会计制度的证明材料；未提供2021年度商业信誉和健全的财务会计</p>

陈浩

